^ Remetido via e-tnail.
Belém, 1/ HO ! /(j

PODER JUDICIÁRIO 'f-fc—

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circular n.° 119/2016-CJCI

Belém, 11 de outubro de 2016.
Processo n.° 2016.7.003326-1

A Sua Excelência o (a) Senhor (a)
Juiz(a) de Direito Diretor (a) do Fórum da Comarca de

Senhor (a) Juiz (a),

Cumprimentando-o (a), encaminho a Vossa Excelência cópia da
Resolução n.°228, do Conselho Nacionalde Justiça, para ciência

Atenciosamente,

Desembargadora MAR^^jO CÉCh^CIEL COUTINHO
Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior

Corregedoria de Justiça da» Comarcas do litíeriot
TnbunatdeJmsüça do Estado do Purá - Av. Ataàrantt Barroso, n*30S9~Sala TA - N(Tinto} - Bairro: Sauta - Betém - Pará - CEP.: 666IS-7I0 - TEL: J20S~353S~320S-JS24

E-míài:corregederia.intfriot^^pa.gov.ltr